様式第18号（細則第15条関係）

年　　　月　　　日

　　滋賀県知事　　　　　殿
　 　　　　　　　　　　　　 　　　　　 所在地
         　                                　　　　　　　組合の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　代表理事組合長　氏　名

登記完了報告

[bookmark: _GoBack]　組合の登記を次のとおり完了したので、水産業協同組合法施行細則第15条の規定に基づき、登記事項証明書を添えて報告します。

記

　登記の内容
　ア　組合の設立の登記

　イ　組合の解散の登記

ウ　組合の合併の登記

エ　組合の清算結了の登記

　（注）該当の項目を〇で囲むこと。

　（ア、ウの場合）
　　　登記完了年月日
　　　組合員数
　　　出資総口数
　　　払い込んだ出資の総額